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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L42206505K

2. Data e Regjistrimit 06/10/2014
3. Emri i Subjektit SOLID GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/10/2014
6. Kohëzgjatja Nga: 06/10/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagjja Nr.14, Rruga Vesa, Objekt 
me nr.pasurie 6/253, Zone Kadastrale nr.8516 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregtim te artikujve te ndryshem ushqimore e 
detergjente, prodhim detergjentesh e paketim etj. Tregtim, 
import, eksport me shumice e pakice te materialeve te 
pastrimit, materialeve elektrike, goma automjetesh, pajisje 
hidraulike, ndertimore, material kimike e kimikatesh te 
ndryshme per dezinfektimin e ujit te pijshem e plehra 
kimike, materiale higjeno-sanitare dhe dezinfektim 
objektesh, artikuj sportive dhe aksesore ndihmes, materiale 
shkollore kancelarie e pajisje zyrash, materiale te buta per 
spitale, hotele, burgje etj. Materiale drusore, materiale 
ndertimore, duroalumini, produkteve ushqimore te gatshme, 
bimore e shtazore etj. Blerje tonerash, fshesa kashte, 
materiale industriale etj. Tregtim dhe sherbime te pajisjeve 
profesionale per hotele, bare, restorante.

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Kristaq Kostdhima
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Nga: 06/07/2021 Deri: 06/07/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Regjistrimin e tij ne bankat qe operojne ne Republiken e 
Shqiperise, Raiffeisen Bank, Bankes Kombetare Tregtare 
dhe Credins Bank me te drejte kryerje arketime dhe pagesa 
dhe veprime dhe hapje numer llogarie ne emer te Solid 
Group shpk.

12. Ortakët Juliana Allamani
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres  DURRES Lagjja Shkozet, automjet Kad me 
targe AA 965 PO 
Durres Durres  DURRES Lagjja Shkozet, Furgon tip 
Daimler Chrysler me targe AA 721 MI 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SOLID GROUP
E-Mail: alsolid@yahoo.com  
Telefon:  0682064195 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-662326-10-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-694614-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 29.10.2014, per miratimin e shitjes 
se kapitalit dhe ndryshimit te administratorit te shoqerise. Depozitimi i Kontrate Shitblerje 
Nr. Rep. 1587, Nr. Kol. 986/1, date 29.10.2014. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=230705D4-CC55-4215-8103-34D0D9B5781F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Robert Shkurta")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Tim Mezani")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Robert Shkurta")                      Nga data 
"29/10/2014             Ne daten "29/10/2019
eshte larguar administratori:            ("Tim Mezani")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-161757-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-338189-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 6.10.2015, ku eshte vendosur: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Fshati Sallmone, Objekt Nr.Pasurie 25/6, Zone Kadastrale 
Nr.3255 Automjet tip Daimler Chrysler me targe AA 721 MI;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19283780-C8E5-4DED-9A5A-14811BE4731E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4694FA3-2D04-4429-8205-2ADE355E2606
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0FCF9D7-BCE2-42E7-B540-AB33C16F56AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68558708-1D12-4532-9285-D30772A6AAA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=269812DE-FD9D-482F-B092-495A6B641156
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C354BAA-2737-4032-9F7D-740B6DDB1F8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C354BAA-2737-4032-9F7D-740B6DDB1F8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F24C47A-03CC-46FB-AA4B-818BB75BD191
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC6859E3-3353-41BA-A151-90129B97FCF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91A7A937-FEF5-4A8B-A7B2-CF9AAAE85F20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=858C7CA6-9CC8-430B-A02E-F64A00B50F24
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-757593-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 30.12.2014, ku eshte vendosur: 
Miratimi i transferimit te shoqerise. Depozitimi i Kontrates Nr. Rep. 1950, Nr. Kol. 
1221/1, date 30.12.2014. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Juliana Allamani")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Robert Shkurta")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-796906-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 06.07.2016 per  
miratimin e largimit  te administratorit z. Robert Shkurta dhe emerimin ne vend te tij te z. 
Kristaq Kostdhima per nje afat 5 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kristaq Kostdhima")                      Nga data 
"06/07/2016             Ne daten "06/07/2021
eshte larguar administratori:            ("Robert Shkurta")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840220-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEDD8D92-0489-4ECE-9C8A-4FF84C852EF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2B2EB80-738D-42C0-8228-8E5C098A476C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2B2EB80-738D-42C0-8228-8E5C098A476C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A50C1706-1C9D-4C88-80EF-5CA083EF5D86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A50C1706-1C9D-4C88-80EF-5CA083EF5D86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D39ECC2-0279-411B-BFCD-A0D77D5713F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D1EEED3-7121-4EBE-97AF-B84DDEBE6B5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FA65538-0232-4BF8-AEFD-DB0D584AF280
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B8C31E1-FDD8-4720-B67E-9348D0CF5003
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B8C31E1-FDD8-4720-B67E-9348D0CF5003
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B635837E-928A-4A57-B810-C7822817AFAF
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-914743-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.09.2016 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore dhe deklarimi i numrit te telefonit. 
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("0682064195")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr.12, Rruga Koco Kazanxhi, Godina Nr.895, Kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         SALLMONE;         
Fshati Sallmone, ndertese nje kateshe me nr.pasurie 25/6, zona kadastrale 3255;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413091-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

29/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-718134-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 26.03.2018, ku 
eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise, heqja e nje numer kontakti, shtimi i adreses 
te postes elektronike dhe i objektit te veprimtarise.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE3A1E0B-31FC-479B-94E6-6B01C0C4620C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE3A1E0B-31FC-479B-94E6-6B01C0C4620C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F1408A8-A9B6-4544-96FE-6CE3191306CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FEE2AAB-297A-4532-8CD4-7C5545AFFE09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B965342F-0643-416F-BDFC-B7D7EDDFA369
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9F79A65-81CF-4001-A4CA-2E73D660A2E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9F79A65-81CF-4001-A4CA-2E73D660A2E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D52CE2E9-B34B-4F40-AB46-68E6AEB66560
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68D518A6-D22F-4D73-9C79-3F7CFDC56C05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CBA9E4B-BBD1-4192-9C09-4BFBB3FA22FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAF4F284-A2FC-47D1-9C92-BBC251605566
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Telefon ishte            ("0697922284")          u be            ("")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("alsolid@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregtim te artikujve te ndryshem ushqimore e 
detergjente, prodhim detergjentesh e paketim etj.")          u be            ("Import-eksport, 
tregtim te artikujve te ndryshem ushqimore e detergjente, prodhim detergjentesh e 
paketim etj. Tregtim, import, eksport me shumice e pakice te materialeve te 
pastrimit, materialeve elektrike, goma automjetesh, pajisje hidraulike, ndertimore, 
material kimike e kimikatesh te ndryshme per dezinfektimin e ujit te pijshem e 
plehra kimike, materiale higjeno-sanitare dhe dezinfektim objektesh, artikuj sportive 
dhe aksesore ndihmes, materiale shkollore kancelarie e pajisje zyrash, materiale te 
buta per spitale, hotele, burgje etj. Materiale drusore, materiale ndertimore, 
duroalumini, produkteve ushqimore te gatshme, bimore e shtazore etj. Blerje 
tonerash, fshesa kashte, materiale industriale etj. Tregtim dhe sherbime te pajisjeve 
profesionale per hotele, bare, restorante.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr.14, Rruga Vesa, Objekt me nr.pasurie 6/253, Zone Kadastrale nr.8516;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr.12, Rruga Koco Kazanxhi, Godina Nr.895, Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-722335-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimeve të ortakut të vetëm të shoqërisë, 
27.3.2018, ku është vendosur mbyllja e nje adrese dytesore dhe hapja e dy adresave 
dytesore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Shkozet, automjet Kad me targe AA 965 PO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Shkozet, Furgon tip Daimler Chrysler me targe AA 721 MI;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Fshati Sallmone, Objekt Nr.Pasurie 25/6, Zone Kadastrale Nr.3255 Automjet tip Daimler 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84CE8B94-DE7B-4A2B-A339-B513261281E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84CE8B94-DE7B-4A2B-A339-B513261281E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A8CC7EA-F3B3-4295-B138-EAF72CCEE21C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DCE0720-B7A0-4D13-9443-EDF68A603337
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Chrysler me targe AA 721 MI;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-892547-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-286508-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (5).xlsx
Solid DIVIDEND 2018.pdf
shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

07/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568319-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Solid 
Group.xlsx
Dividend Solid 2019.pdf
Solid  shenime 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Solid Group.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B476BBC-D115-4519-A320-121799B4DED2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FE46135-57AC-4E76-83FC-5E895815B835
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FE46135-57AC-4E76-83FC-5E895815B835
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=690492C8-117F-498A-A545-EADEEA0FD3F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF30572B-CAF4-400E-8614-0FBC72D829B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A223A65C-8452-48FA-864D-532643B0E296
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E38248E7-15C1-455E-979E-D67552BB4539
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E4AB2DF-5B0A-4295-A224-32C1F44998CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C662653-95CC-4599-AA0D-5DBF7186D041
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C4FAE9D-BEF5-43DD-AAF8-877B55E41F90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F946233D-7FAD-44F8-9475-05E5C5FF5746
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F946233D-7FAD-44F8-9475-05E5C5FF5746
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCDD5458-AF2A-40C6-9C1A-A0B5F698FA7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02C8C07E-40E8-42B8-85F8-7E28CD34E520
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E928692-C60C-4275-996D-54A95A6A02C5
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14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-741099-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Riemerim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kristaq Kostdhima")                    
, Kohëzgjatja nga ishte                      ("06/07/2016")            u be              ("06/07/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kristaq Kostdhima")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("06/07/2021")            u be              ("06/07/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760238-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Solid 2020.xlsx
Shenime Solid 2020.pdf
Vendimi i ortakut Solid 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
solid.xlsx

07/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-986683-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
pash.xlsx
Vendim.pdf
shenime.pdf
aktive 1.xlsx

10/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-151080-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F42EFC9C-9F35-4491-BBAE-79730E4F2977
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EED2FDA-EF64-4A7D-8DC1-C93596F86725
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C301B9C-D40E-44E2-BCBB-5307E9DF5F58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2AA8BE9-197B-4E14-A223-5B18D8510F28
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C2E802A-B863-4352-BCF5-A5A1E4571733
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C2E802A-B863-4352-BCF5-A5A1E4571733
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D7375EF-8865-49DD-A9A9-97CA7270AEDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D56C5ADD-07DA-4D3A-91EE-BF8F6ECE8BD1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7219964-7774-4886-9C11-22F20608BC82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B070C4FF-2854-4199-969A-311FA952787A
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Lista e Dokumenteve:
shenime  2022 Solidi-7-16.pdf
Dividenti Al Solid.pdf
aktive.xlsx
pash.xlsx

07/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-297830-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
VendimdividentiSolidGroup.pdf
shenimebilanci.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

28/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-501671-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
VendimiiortakeveSolidGroup.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
ShenimetshpjegueseSolidGroup.pdf

Datë: 20/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F378B0EE-C25A-4539-A4F4-5BF1EBE6D6D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EAA8F91-4429-4538-95AF-E366F7215695
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B3616F7-93E8-42A6-A219-8FD51E5D683E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FEC4AA8-EFD7-4D78-B87D-CA088E6A654A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=943756A9-A84B-4CF9-822B-30B1DE6D5133
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D506D5F3-E1E6-4747-B408-4F9CBB322F7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD2DA5FF-EDA6-48FD-9647-7032AFCFF64E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AAA8436-15F9-4D3A-B742-89B1DDAD6C12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA4E8433-BCA9-4CDB-B9FE-024EDE384397
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=495D50AF-6B0C-4F10-A4CF-E9CD93FE2AC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1421F187-FF30-4150-93EC-AD76B4226942
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F95DFDFF-985D-48AC-9F0B-1E4E6CBA7CDD

